

Oleszyce, dnia 28.01.2025 r.

Zamawiający
Gmina Oleszyce
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,
NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619
tel.: 16 631 50 10, faks: 16 631 56 36, email: sekretariat@oleszyce.pl

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.1.2025

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod Numerem: **2025/BZP 00062112 z dnia 2025-01-24**

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Dotyczy postępowania: „**Modernizacja kompleksu sportowego Moje boisko – ORLIK 2012**” - z modernizacją skateparku i boiska do tenisa w Oleszycach.

Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze środków funduszu rozwoju kultury fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu modernizacja kompleksów sportowych MOJE BOISKO-ORLIK 2012 – EDYCJA 2024.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytania Wykonawcy nr I

Pytanie nr 1.

W opisie technicznym do projektu budowlanego została zawarta informacja dot. przedmiotu opracowania: „remont skateparku (remont płyty betonowej oraz wymiana podestów najazdowych, **montaż nowego urządzenia**)”. Czy Zamawiający uzupełni informację jakie urządzenie zostało zaplanowane do montażu i wskaże miejsce jego rozstawienia na płycie skateparku?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Inwestor nie przewiduje montażu nowego urządzenia, do wyceny należy przyjąć jedynie wymianę podestów najazdowych oraz płyt bocznych urządzeń istniejących.

Pytanie nr 2

Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje również opracowanie dokumentacji projektowej? W projektowanych zapisach umowy są przewidziane kary za etap opracowania dokumentacji, natomiast ani SWZ ani przedmiot umowy nie mówi wprost, iż opracowanie dokumentacji jest w zakresie postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje opracowania dokumentacji projektowej. Zapis punktu nr 1 opisany w §12 **/kary umowne i odszkodowania/** projektu załączonej umowy do SWZ zostaje przez Zamawiającego całkowicie wykreślony i nie ma odniesienia do przedmiotu zamówienia. Stwierdza się, że stanowi on omyłkę pisarską projektowanego zapisu w umowie.

/TREŚĆ WYKREŚLONA/

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:-

1) Na etapie opracowania dokumentacji:-

- a) za zwłokę w wykonaniu części przedmiotu umowy w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1 umowy – w wysokości 0,1 % wynagrodzenia za daną część umowy za każdy dzień zwłoki,-
- b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10 % wysokości wynagrodzenia za daną część umowy, za zwłokę w naniesieniu żądanych poprawek lub uzupełnień – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia za daną część umowy za każdy dzień zwłoki,-
- c) za zwłokę w przekazaniu do sprawdzenia przedmiotu umowy w terminie – w wysokości 100,00 zł za każdy dzień zwłoki,-
- d) za naruszenie zobowiązań dostarczenia Zamawiającemu w terminie do 5 dni od dnia zawarcia umowy Harmonogramu prac projektowych – w wysokości 0,05 % wysokości wynagrodzenia za daną część umowy za każdy dzień zwłoki,-
- e) za użycie w opracowanej dokumentacji znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę bez wskazania równoważności oraz bez podania kryteriów do oceny równoważności - w wysokości 200,00 zł za każdy stwierdzony przypadek,-
- f) za nierealizowanie objętych treścią umowy pisemnych poleceń Zamawiającego, za nieinformowanie Zamawiającego o problemach lub okolicznościach mogących wpłynąć na jakość lub termin zakończenia umowy, za nieprzestrzeganie praw autorskich i pokrewnych oraz za niebranie udziału w konsultacjach społecznych prowadzonych przez Zamawiającego lub właściwe organy w celu merytorycznego i technicznego wsparcia Zamawiającego, na wniosek Zamawiającego - w wysokości 0,05 % wynagrodzenia za daną część umowy za każde naruszenie odrębnie,-

Pozostałe treści zapisu umowy pozostają bez zmian.

UWAGA:

Zamawiający zgodnie z zapisem treści SWZ rozdział III pkt. 10 zaleca wykonanie wizji lokalnej w celu właściwego szacowania wartości zamówienia.

Wyk. J.W.

BURMISTRZ
Miasta i Gminy Oleszyce